



## Erklæring om støtte under de minimis-forordningen Puljen for solcelleanlæg på etageboligbygninger

Bygningsejer eller de tegningsberettigede skal udfylde denne erklæring, når der drives virksomhed, forening eller udøves økonomisk aktivitet. Støtte, der tildeles virksomheder og foreninger under bekendtgørelse om tilskud til etablering af solcelleanlæg på etageboligbygninger (Puljen for solcelleanlæg på etageboligbygninger), ydes i henhold til de minimis-forordningen, der tillader statsstøtte, så længe den samlede støtte ikke overstiger 300.000 euro, svarende til omkring 2,2 millioner kr. over en periode på tre år. De minimis-støtte anses for ydet på det tidspunkt, hvor virksomheden eller foreningen har opnået ret til at modtage støtten. Støtte fra Puljen for solcelleanlæg på etageboligbygninger anses altså for ydet på det tidspunkt, hvor Energistyrelsen giver tilsagn om tilskud. Konsekvensen af at modtage de minimis-støtte til indeværende projekt er, at muligheden for at modtage de minimis-støtte til anden aktivitet i en treårig periode nedskrives med støttens størrelse for de pågældende virksomhed eller forening.

Når du modtager tilsagn om tilskud under de minimis-forordningen, accepterer du samtidig, at oplysninger om adresse, navn på modtager samt CVR nr./fødselsdato fremsendes til EU kommissionen samt opbevares i deres register, så længe der er behov, dog minimum tre år.

### Oplysninger om virksomhed/forening

Fulde navn på virksomhed/forening: (BLOKBOGSTAVER)
CVR-nummer:

### Erklæring om de minimis-støtte

Har virksomheden/foreningen inden for de seneste tre år fået tildelt de minimis-støtte i henhold til Europa-Kommissionens forordning (EU) nr. 2023/2831 af 13. december 2023 om anvendelse af traktatens artikel 107 og 108 om Den Europæiske Unions funktionsmåde på de minimis-støtte? Hvis ja, udfyld også oplysninger om modtaget støtte.

Ja

Nej

### Oplysninger om modtaget støtte

Dato for seneste tildeling af de minimis-støtte:
Samlet de minimis-støtte beløb i de seneste tre år fra ansøgningstidspunktet:

### Erklæringen afgives af virksomhedens/foreningens tegningsberettigede

Fulde navn: (BLOKBOGSTAVER)	
Dato:	Underskrift: